
 
 

 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  Č.j.: PPR-26867-7/ČJ-2013-990656 

Název zakázky: Nákup celoobličejových masek 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce): 

dodávka 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

30. ledna 2014 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno, případně jména, 
a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová 
adresa: 

Ing. Stanislav Loskot 
zástupce ředitele Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
telefon: 974 884 511 
e-mail: slzpp.sekret@pcr.cz 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení 
zadavatele: 

Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Bc. Martina Chvátalová 
telefon: 974 884 549 
e-mail: ovzslzpp@pcr.cz 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky bez DPH: 

595 040,00 Kč 

Lhůta pro podávání 
nabídek: 

do 13. února 2014 do 09:00 hod. 

Místo pro podávání 
nabídek: 

Nabídku je možné podat: 

osobně na kontaktní adresu zadavatele: 

Správa logistického zabezpečení PP ČR 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5, 4. patro, kanceláře č. 425 a 424 
nebo 2. patro, kanceláře č. 205, 206, 207, 208 a 209 (příp. 
podatelna), v pracovní dny v době od 09.00 do 14.00 hodin po 
předchozí telefonické domluvě na tel. 974 884 549, 563, 556, 
477, 552, 595, 602. V poslední den lhůty nejpozději do 9.00 
hodin. Poslední den lhůty není předchozí telefonická domluva 
nutná. 

  

mailto:ovzslzpp@pcr.cz


 
 
 

2 

 

zaslání poštou na adresu: 

Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, odbor 
veřejných zakázek, P.O.BOX 6, 
150 05 Praha 5. 
V případě doručení prostřednictvím pošty se považuje za čas 
doručení nabídky její skutečné převzetí podatelnou zadavatele 
na adrese Nádražní 16, Praha 5. 

Termín otevírání obálek: 13. února 2014 v 14.00 hod. 

Popis předmětu zakázky: 
Dodávka 16 ks potápěčských celoobličejových masek. Bližší 
specifikace je uvedena v příloze č. 1 této výzvy k podání nabídek 
(dále jen „výzva“). 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky: 

 

 
do 6 týdnů od data podpisu kupní smlouvy. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Policejní prezidium ČR, Ředitelství služby pořádkové policie, 
Hrázní č. 1, Brno - Kníničky. 

Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost 
nabídky. 

Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria: 

▪ nabídková cena - váha 60%, 

▪ uživatelská zkouška - váha 40%. 

V rámci uživatelských zkoušek se bude posuzovat a 
hodnotit vhodnost konstrukce přístroje - nádechové odpory při 
zvýšené fyzické zátěži, mlžení zorníku při zvýšené fyzické zátěži 
(test bude prováděn v bazénu po dobu 20 min.), těsnost spoje - 
maska x oblek, výhled z masky – zorníku, možnost přechodu při 
krizové situaci na záložní stupeň (2. stupeň plicní automatiky) - 
pro používání při pracovních činnostech potápěčů ČR jako je 
pátrací akce, vyzvedávání těl a předmětů, práce s výbušninami 
apod. Uživatelská zkouška bude probíhat v reálném prostředí po 
dobu cca 1 týdne. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací 
stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Pro kritérium nabídkové ceny, pro které má nejvhodnější 
nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce: 

Hodnota nejvhodnější nabídky

Hodnota nabídky

Počet bodů 

kritéria
= 100 *

 

Pro kritérium uživatelská zkouška, které nelze vyjádřit 
číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější 
k nejméně vhodné. Nejvhodnější nabídce přiřadí 100 bodů a 
každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, 



 
 
 

3 

 

které na základě provedených uživatelských zkoušek vyjádří 
rozdílnost hodnocené nabídky ve vztahu k nabídce hodnocené 
jako nejvhodnější: 

Hodnota nabídky

Hodnota nejvhodnější nabídky

Počet bodů 

kritéria
= 100 *

 

Získané body v příslušném dílčím kritériu budou vynásobeny 
jeho stanovenou váhou. Součet takto upraveného počtu bodů za 
obě dílčí kritéria určuje pořadí uchazeče v celkovém hodnocení 
nabídek (nejvyšší počet bodů znamená nejlépe hodnocenou 
nabídku). 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč předloží: 

1. kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč 
zapsán; 
2. kopii dokladu o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
včetně dokladů prokazujících příslušné živnostenské oprávnění. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 
1. a 2. lze nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, pokud je v něm uchazeč zapsán. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v řádně 
uzavřené obálce označené na její přední straně nápisem: 
„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - Nákup celoobličejových masek – 
NEOTVÍRAT!“ a na zadní straně obálky musí být čitelná adresa 
uchazeče.  

Titulní list nabídky musí obsahovat název zakázky dle zadání, 
identifikaci uchazeče a kontaktní spojení, podpis osoby 
oprávněné jednat jménem uchazeče. 
 
Nabídka musí obsahovat: 

 nabídkovou cenu za předmět plnění, která bude uvedena 
v české měně včetně DPH v členění na cenu bez DPH, 
sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. Nabídková cena 
musí obsahovat všechny náklady spojené s celou 
zakázkou (např. clo, dopravné, bankovní poplatky apod.). 
Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, která 
se nebude moci měnit, jen v případě, kdy v průběhu 
realizace služeb dojde ke změnám sazeb DPH, 

 návrh smlouvy v písemné podobě vyhotovený v souladu 
s touto výzvou vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za uchazeče a zároveň 
nepodepsaný v přepisovatelné elektronické podobě na 
vhodném nosiči (flash karta, CD). 

Požadovaný jazyk 
nabídky: 

Jazyk český 



 
 
 

4 

 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Zadavatel požaduje v nabídce předložit čestné prohlášení 
uchazeče, že předmět plnění splňuje požadavek v souladu 
s normami EN14143, EN250, EN166. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před 
jejím uzavřením předložit kopii certifikátu pro předmět plnění 
v souladu s normami EN14143, EN250, EN166. 

Zadavatel požaduje jako součást nabídky zapůjčit předmět 
plnění specifikovaný v příloze č. 1 této výzvy. Vzorky musí být 
označeny jako součást nabídky. S předloženými přístroji budou 
následně provedeny uživatelské zkoušky, které společně 
s nabídkovou cenou budou hodnotícím kritériem.  

Zadavatel požaduje předložit souhlas uchazeče 
s opotřebováním, poškozením, případně i zničením 
poskytnutých potápěčských masek během uživatelských 
zkoušek. 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, 
co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 
nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele www.softender.cz zprávu 
o posouzení a hodnocení nabídek a uzavřenou smlouvu 
s vítězným uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadavatel vylučuje možnost variantních nabídek. 

Publicita, informace o 
financování z programu 
 

Veškerá dokumentace nabídky, příručky a prezentace 
k předmětu VZ musí být označeny dle níže uvedených vzorů 
v barevném nebo černobílém provedení a v souladu s přílohou č. 
10 Příručky pro žadatele a příjemce (Pravidla pro provádění 
informačních a propagačních opatření a manuálu vizuální identity 
IOP), jež je součástí příloh Výzvy č. 18 Integrovaného 
operačního programu a Logo manuálem IOP, který je součástí 
dokumentů Integrovaného operačního programu. Všechna loga 
ve variantních grafických formátech dle potřeby a platný logo 
manuál IOP lze nalézt na www.strukturalni-fondy.cz, sekce 
Pravidla publicity. Zároveň jsou níže doporučeny formy tohoto 
označení: 

 
 

Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek výzvy, zrušení 
veřejné zakázky a právo neuzavřít smlouvu se žádným 
účastníkem. 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné 
zakázce. 

Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci jinou 
osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí udělených 
tomuto zástupci musí být nedílnou součástí nabídky. 

Zadávací řízení se řídí: Ustanovením § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

http://www.strukturalni-fondy.cz/


 
 
 

5 

 

„zákon“), přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona. 

Přílohy 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy 

Podpis zadavatele: Ing. Stanislav Loskot  

 
 
 
 
 



 
 
 

6 

 

 
Příloha č. 1 k č.j. PPR-26867-7/ČJ-2013-990656 

 
 
 

Specifikace předmětu plnění 
 
Minimální technické požadavky na celoobličejovou masku: 

1. možnost montáže podvodní komunikace, kompatibilita s komunikací firmy Ocean 

technology systems, typ Aquacom SSB-1001B(bezdrátová) a MK2-DCI (drátová)  

2. možnost připojení minimálně 2 nezávislých vstupů druhých stupňů dýchacích 

regulátorů (včetně dodání dvou druhých stupňů dýchacích regulátorů s příslušným 

napojením do celoobličejové masky) nebo ústenky dýchacího potápěčského přístroje 

- rebreatheru 

3. možnost připojení masky k vybranému dýchacímu potápěčskému přístroji - 

rebreatheru eCCR  

4. možnost používání dýchacích směsí (plynů) -  vzduchu, hypoxických i hyperoxických 

směsí s heliem a kyslíkem 

5. možnost používání masky do hloubky 100 m  

6. možnost úpravy zorníku (výměny) masky pro svařování a pálení pod vodní hladinou 

 
Součástí dodávky musí být přepravní box-taška pro každý přístroj s příslušenstvím. 
Přepravní box - taška musí být z velmi kvalitního materiálu s vnitřní stěnou (pro oddělení 
prvních a druhých stupňů automatik a masky) a postranní kapsou se zipem.  

 
 
Minimální požadavky na zajištění servisních služeb pro dodané celoobličejové masky 
s příslušenstvím:  
 

-  minimální požadovaná záruční doba 24 měsíců včetně garance zajištění servisu 

libovolné závady do 14 dnů od data předání k servisu. V případě, že nebude z 

jakéhokoliv důvodu možno zajistit servis přístroje, garantuje dodavatel zapůjčení 

náhradního přístroje shodného typu a konfigurace do doby ukončení opravy, 

-  garance zajištění pozáručního servisu po dobu minimálně 4 let od skončení záruční 

doby libovolné závady do 14 dnů od data předání k servisu. V případě, že nebude z 

jakéhokoliv důvodu možno zajistit servis přístroje, garantuje dodavatel zapůjčení 

náhradního přístroje shodného typu a konfigurace do doby ukončení opravy  

-  garance dodání libovolného náhradního dílu nebo komponenty do 14 dnů od data 

objednávky 

-  zajištění výcviku pro 4 příslušníky OSPČV s výstupem certifikátu instruktor a technik 

pro zvolený typ přístroje. 


		2014-01-30T14:47:29+0100




